



Superfreddo

Più freschi del fresco

Sotto COSTO

Dal 31 gennaio al 9 febbraio 2025

CORNETTI RIPIENI
VARI GUSTI
90/100 G
AL PZ

€ **0,55**



FIORI
DI MERLUZZO

€ **11,90** AL KG



€ **2,39**
ACQUISTO MAX 4 PZ
PZ DISPONIBILI 50400

FINDUS
MINISTRONE
TRADIZIONE
1 KG

Dal **10** al **16 febbraio**
ogni 30€ di spesa
con la tua carta
Essere Decò

RICEVI SUBITO

buono sconto 5€

Utilizzabile
dal **17** al **19 febbraio**
su una spesa minima di 20€
con la tua carta
Essere Decò

Il buono sarà rilasciato con scontrino unico (multipli inclusi), non cumulabile con altre iniziative in corso e spendibile nel punto vendita emittente

All' interno tante altre offerte valide fino al 16 febbraio

Offerte sottocosto valide dal 31 gennaio al 9 febbraio 2025

3.15 €/Kg
€ 1,89
 ACQUISTO MAX 4 PZ
 PZ DISPONIBILI 20400

OROGEL
 PISELLINI FINISSIMI
 600 G



AIA
 3 COTOLETTE DI POLLO
 280 G

5.32 €/Kg
€ 1,49
 ACQUISTO MAX 4 PZ
 PZ DISPONIBILI 40500



FINDUS
 4 FIORI DI MERLUZZO
 300 G

16.63 €/Kg
€ 4,99
 ACQUISTO MAX 4 PZ
 PZ DISPONIBILI 20400



14,50
 AL KG

CALAMARI SPORCHI
 3 P



11,90
 AL KG

CRUCHY FISH SANDWICH



6,49
 AL KG

COTOLETTA DI POLLO CROCCANTE



4,50
 AL KG

CROCCÈ GRANDE CON MOZZARELLA



6,20
 AL KG

RUSTICI MIGNON



1,99
 AL KG

PATATE A SPICCHI PREFRITTE



PESCATO CONGELATO

FIORI DI SALMONE CON PELLE
150/250 G CA. **20,90** € al kg

CONSIGLI UTILI

Da congelato *

In forno statico
200°C per 25 min

Grigliato per 15 min



4,99
AL KG

MERLUZZO DECAPITATO
80/200 G CA.



6,70
AL KG

SEPPIA PULITA
40/60 G CA.
INDOPACIFICO



14,90
AL KG

POLPO RICCIO MAROCCO T6
800/1200 G CA.



11,00
AL KG

SEPPIA SPORCA



14,50
AL KG

FILETTO DI TONNO PINNE GIALLE



7,90
AL KG

VELE DI MARE



11,90
AL KG

FILETTO MERLUZZO CON CORN FLAKES



11,90
AL KG

FISH & CHIPS POPS

MAZZANCOLLE INTERE
60/70 G CA.
800 G

7,90
9.88 €/Kg





SFIZIOSITÀ CONGELATE

1 € **,15**
8.85 €/Kg

**PANINO
CON FRIARIELLI
130 G
AL PZ**



CONSIGLI UTILI

- * Da scongelare prima
- In forno statico
160°C per 8-10 min



8,20
AL KG

**FRITTO MISTO
NAPOLI**

**COTOLETTA
DI POLLO MAXI
CON SPINACI**



6,90
AL KG



5,90
AL KG

**CAPPELLETTI
AL PROSCIUTTO
CRUDO**



10,50
AL KG

**FILETTO DI POLLO
KENTUCKY**



11,20
AL KG

**CRISPY CHICKEN
MEXICANA**



21,90
AL KG

**RUSTÌ
ARROSTICINI DI OVINO**



10,90
AL KG

**DELIFRANCE
MINI CROISSANT
CON WURSTEL 33 G**



11,90
AL KG

**DELIFRANCE
MINI CROISSANT
CON PROSCIUTTO E
FORMAGGIO 31 G**



5,90
AL KG

**FRITTATINE
DI SPAGHETTI
PASTELLATE**



SFIZIOSITÀ CONGELATE

**SAN GIORGIO
SFOGLIATA RICCIA
130 G
AL PZ**

0,59 €
4.54 €/Kg

CONSIGLI UTILI

Da scongelare prima *

Da cuocere in forno statico 📅
200°C per 15-20 min



**SAN GIORGIO
SFOGLIATA FROLLA
130 G
AL PZ**

0,49 €
3.77 €/Kg



**CORNETTO
ALBICOCCA DEL VESUVIO IGP
90 G
AL PZ**

0,70 €
7.78 €/Kg



**CAPRESINA
AL GUSTO LIMONE
90 G
AL PZ**

2,00 €
22.22 €/Kg



**MILKA
MUFFIN
110 G
AL PZ**

1,30 €
11.82 €/Kg



0,75 €
10.27 €/Kg

**OREO
DONUT
73 G
AL PZ**



0,50 €
9.26 €/Kg

**DOONY'S
DONUT LOVE
54 G
AL PZ**

DOONY'S
REAL AMERICAN TASTE



0,50 €
9.09 €/Kg

**DONUT
VARI TIPI
55 G
AL PZ**



CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

2,49
6.22 €/Kg

VESI
PIZZA MARGHERITA
400 G



DECÒ
PUNTE DI ASPARAGI
300 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

3,59

SEPIA PULITA
VERACE
2 KG

23,90
11.95 €/Kg



FROSTA
• BISTECCA DI MERLUZZO
GRIGLIATA
- OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA E RUCOLA
- LIMONE E ROSMARINO
• FILETTI DI MERLUZZO
GRIGLIATI IN OLIO
EXTRA VERGINE DI OLIVA
E ERBE AROMATICHE
250 G



3,49
13.96 €/Kg



3,79
8.42 €/Kg

FINDUS
18 BASTONCINI
450 G



4,89
10.87 €/Kg

ARBI
SUGO PRONTO SCAMPI
E FRUTTI DI MARE
450 G

LAMB WESTON
PATATE STICK
2,5 KG

5,29
2.12 €/Kg



MCCAIN
LE PATATINE ORIGINALI
1,04 KG

2,29
2.20 €/Kg



PIZZOLI
PATATE CASALINGHE
PROFESSIONAL
2,5 KG

5,99
2.40 €/Kg



2,99
11.96 €/Kg

EAT PINK
PULLED PORK SFILACCIATO
250 G

JOYENS
PIZZA MARGHERITA
SENZA GLUTINE
270 G

4,69
17.37 €/Kg





CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

1,99
6.63 €/Kg

LA VALLE DEGLI ORTI
LA FANTASIA DI FUNGHI
300 G



DECÒ
MISTO FRUTTI DI BOSCO
SURGELATO
300 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

1,99



OROGEL
VIRTÙ ZUPPA
• OGNI GIORNO
• LEGGEREZZA
• ANTICHI SAPORI
500 G

1,99
3.98 €/Kg



OROGEL
BROCCOLI ROSETTE
400 G

1,59
3.98 €/Kg



OROGEL
SPINACI FOGLIA BELLA
450 G

1,49
3.31 €/Kg



3,99
7.25 €/Kg

FINDUS
4 SALTI IN PADELLA
• CASARECCE ALLA BOSCAIOLA
• GNOCCHETTI ALLA SORRENTINA
• PENNE TRICOLORE
550 G



1,89
4.20 €/Kg

FLORIGEL
PANZEROTTINI
VARI GUSTI
450 G



3,59
5.98 €/Kg

FINDUS
CREMONA
VARI GUSTI
600 G



3,49
15.51 €/Kg

SEABREEZE
INVOLTINI PRIMAVERA
CON MAZZANCOLLE
225 G

GELARTIGIAN
IL CUOPPO
NAPOLETANO
DA FORNO
500 G

2,69
5.38 €/Kg



OROGEL
SFIZI CROCCANTI
CIPOLLA PASTELLATA
350 G

2,79
7.97 €/Kg





CONFEZIONATI grandi marche surgelate



11,90

**TORTA
BABARUM
1 KG**



14,90
12.42 €/Kg

**LA DONATELLA
TORTA RICOTTA E PERE
12 PORZIONI - 1,2 KG**



5,80

**SAC A POCHE
RICOTTA
1 KG**

**SAC A POCHE
CREMA PASTICCERA
1 KG**

5,00



**PEPINO
PINGUINO BIO
AL CAFFÈ COSTADORO
75 G X 2**

2,69
17.93 €/Kg



**PEPINO
IL PINGUINO
GIANDUJA
75 G X 3**

3,99
17.73 €/Kg



3,69
11.53 €/Kg

**ALGIDA
VIENNETTA
• VANIGLIA
• CARAMELLO SALATO
320 G**



2,69
4.48 €/Kg

**MELINDA
STRUDEL DI MELE
DEL TRENTINO
600 G**



4,29
13.41 €/Kg

**BAIOCCHI
BISCOTTO
4 GELATI
320 G**

21 GENNAIO - 27 FEBBRAIO 2025
GRANDE CONCORSO

Deco
TIFA LO SPORT

PARTECIPA E PROVA A VINCERE SUBITO I BIGLIETTI PER LE PARTITE DI ROMA, NAPOLI E BARI! INOLTRE PARTECIPA ALL'ESTRAZIONE FINALE DI MAGLIE, PALLONI E GADGET UFFICIALI!

Concorso riservato ai possessori di Carta Essere Deco

- EFFETTUA UNA SPESA DI ALMENO 20€ UTILIZZANDO LA TUA CARTA ESSERE DECO E OTTIENI UN CODICE SCONTRINO
- REGISTRATI SU DECOTIFALOSPORT.IT O DA APP DECO* MULTICEDI
- GIOCA IL CODICE E PROVA A VINCERE SUBITO I FANTASTICI PREMI IN PALLO

VINCI SUBITO SU www.decotifalosport.it

Concorso Deco Tifa Lo Sport dal 21 gennaio al 27 febbraio 2025 valido in tutti i punti vendita Deco del gruppo Multicedi presenti nelle regioni Abruzzo, Basilicata, Calabria (solo per CS), Campania, Lazio, Molise, Puglia, Marche e Umbria. Per partecipare è necessario essere possessori di Carta Essere Deco. Montepremi € 8.746,00 (iva inclusa) e/o non corrisponibili (iva e regolamento su www.decotifalosport.it)

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA INDICATI **Superfresco**

Più freschi del fresco

AVELLINO E PROVINCIA

CESINALI VIA SABINO COCCHIA, 53

SALERNO E PROVINCIA

BELLIZZI VIA ROMA, 84
SCAFATI VIA MARTIRI D' UNGHERIA, 319
CENTOLA PALINURO VIA ISCA, 1

CASERTA E PROVINCIA

CAPUA VIA SANTA MARIA CAPUA VETERE, 1/3
CALVI RISORTA VIA A. BIZZARRI, 60
MONDRAGONE VIA STAZIONE, 20
VAIRANO SCALO VIA NAPOLI, 288
VITULAZIO VIA LUCIANI, SNC

ISERNIA E PROVINCIA

VENAFRO VIA PEDEMONTANA, 1

NAPOLI E PROVINCIA

POZZUOLI VIA GIOVANNI DE FRAIA, 12
NAPOLI VIA T. PORCELLI, 10
MELITO DI NAPOLI VIA UMBRIA, 8
ARZANO VIA A. VOLPICELLI, 33
NAPOLI SAN PIETRO A PATIERNO VIA PROVINCIALE DI CASERTA, 192
TORRE DEL GRECO PIAZZALE DELLE FERROVIE, 5
GIUGLIANO IN CAMPANIA VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 57/61
POGGIOMARINO VIA PASSANTI FLOCCO, 154
VOLLA VIA MONTELIVETO, 54
BOSCOREALE VIA GIOVANNI DELLA ROCCA, 140
NAPOLI VIA GIACINTO GIGANTE, 11
POMIGLIANO D'ARCO VIA ALESSANDRO MANZONI, 30 - 42
POGGIOMARINO VIA PASSANTI FLOCCO, 154

ROMA E PROVINCIA

MINTURNO VIA APPIA, 1025
COLLEFERRO VIA DEI PIOPPI, 24

BARI E PROVINCIA

BARI VIA CAPITANO MAIORANO, 26

La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Deco. A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, Vi invitiamo a segnalarci eventuali infrazioni NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

Numero verde
0823 1658500
ASSISTENZA CLIENTI
dal lunedì al venerdì dalle ore 9:30 alle ore 13:30

Deco
È un'insegna del gruppo Multicedi
Per info: svilupparete@multicedi.com

PEFC
Questo prodotto è realizzato con materia prima da foreste gestite in maniera sostenibile
PEFC/18-31-1179 www.pefc.it